INDICAÇÃO Nº 616 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação do proprietário do lote situado na Rua 1, próximo ao número 110, no bairro Jardim Redentor.

JUSTIFICATIVA

Moradores da Rua 1, Jd. Redentor, reclamam da sujeira e do mato do referido lote. Relatam que, devido a essa situação, as casas próximas são invadidas por animais peçonhentos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de maio de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de maio de 2020
)